[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Шестой созыв

Тридцать шестое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.08.2022г. № 106
      г. Троицк

Об утверждении перечня движимого имущества Челябинской области, передаваемого в муниципальную собственность города Троицка
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 18 декабря 2003 года № 207-ЗО «О порядке управления государственной собственностью Челябинской области и приватизации имущества, находящегося в государственной собственности Челябинской области», на основании обращения заместителя министра Министерства образования и науки Челябинской области Полетаевой В.В. о поставке учебников Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень движимого имущества Челябинской области, передаваемого в муниципальную собственность города Троицка (приложение).
2. Управлению муниципальной собственности администрации города Троицка (Шалик О.Ю.) предоставить утвержденный перечень в Министерство имущества Челябинской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                                      В.В. Хасанов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания

депутатов города Троицка

от 25.08.2022г. № 106
Перечень

движимого имущества Челябинской области, передаваемого

в муниципальную собственность города Троицка
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество
	Цена за ед./шт.
	Сумма

	1
	Комаров Ю.А., Ларионова И.В., Английский язык 4 класс
	39
	671,00
	26 169,00

	2
	Комаров Ю.А., Ларионова И.В., Английский язык 6 класс
	19
	682,00
	12 958,00

	3
	Комаров Ю.А., Ларионова И.В., Английский язык 7 класс
	20
	682,00
	13 640,00

	4
	Комаров Ю.А., Ларионова И.В., Английский язык 8 класс
	5
	682,00
	3 410,00

	5
	Комаров Ю.А., Ларионова И.В., Английский язык 9 класс
	29
	682,00
	19 778,00

	6
	Дмитриева О.В. Под ред. Карпова С.П. Всеобщая история. История Нового времени. Конец XV-XVIII век. 7 класс
	27
	517,00
	13 959,00

	7
	Загладин Н.В., Белоусов Л.С. Под ред. Карпова С.П. Всеобщая история. История Нового времени. 1801-1914 гг. 9 класс
	47
	517,00
	24 299,00

	8
	Пушкарева Г.В., Судас Л.Г. и др. Под ред. Никонова В.А. Обществознание 7 класс
	20
	418,00
	8 360,00

	9
	Загладин Н.В., Белоусов Л.С./ Под ред. Карпова С.П. История. Всеобщая история. Новейшая история. 1914- начало XXI в.  10-11 класс
	30
	517,00
	15 510,00

	10
	Комаров Ю.А., Ларионова И.В., Английский язык 10 класс
	15
	715,00
	10 725,00

	11
	Е.В. Григорьева, Н.Н. Титаренко, Н.Е. Скрипова «Практическая экология для младших школьников»
	762
	275,00
	209 550,00

	Итого:
	1 013

	358 358,00

И.о. начальника Управления муниципальной

собственности администрации города Троицка                                   О.Ю. Шалик